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Herbapol Fit Torpeda 200 g
 

cena: 32,15 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Herbapol Kraków

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 Herbapol FIT TORPEDA 200 g
Spirulina wspomaga witalność organizmu oraz kontrolę wagi ciała.

Garcinia cambogia wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej ,obniżenie apetytu.

Mięta wspomaga trawienie.

Zielony jęczmień wspomaga ochronę przed wolnymi rodnikami.

Zielony jęczmień jest źródłem wielu witamin i minerałów, m.in. witaminy B, C, E i K, kwasu foliowego, beta-karotenu, magnezu, żelaza
oraz potasu. Działa przeciwutleniająco dzięki wysokiej zawartości chlorofilu, detoksykująco, przeciwzapalnie i przeciwwirusowo.
Ponadto jest niskokaloryczny i zawiera błonnik, który niweluje uczucie głodu, przez co wspomaga odchudzanie.

Z kolei duża zawartość selenu sprawia, że ma on pozytywny wpływ na stan skóry i chroni ją przed czynnikami zewnętrznymi.

Garcinia cambogia zawiera kwas hydroksycytrynowy, który hamuje apetyt, obniża cholesterol i przyspiesza spalanie tłuszczów. Ponadto
owoce tej rośliny są źródłem witaminy C, dlatego wykazuje ona działanie przeciwutleniające.

Z kolei zawartość garcinolu, który znajduje się w skórce wspomaga funkcjonowanie układu pokarmowego.

Spirulina to niezwykłe bogactwo wielu składników odżywczych. Przede wszystkim posiada duże ilości białka, zawierającego niezbędne
aminokwasy, kwas GLA, witaminy z grupy B, A, C i E, minerały, m.in. potas, żelazo, cynk, magnez, fosfor, selen. Ponadto jest źródłem
fitoskładników takich jak chlorofil, beta-karoten czy luteina. Dzięki bogactwu składników jakie zawiera spirulina ma ona ogromny
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wachlarz właściwości m.in. przyspiesza metabolizm, wspomaga oczyszczanie organizmu i dodaje energii.

Topinambur, inaczej słonecznik bulwiasty zawiera inulinę, która obniża poziom cukru we krwi, cholesterol oraz reguluje ciśnienie.
Ponadto przyczynia się do rozwoju mikroflory bakteryjnej, która umożliwia prawidłowe trawienie, pobudza perystaltykę jelit, co zapobiega
powstawaniu zaparć i pomaga się ich pozbyć, a także ułatwia przyswajanie wapnia, żelazu i magnezu. Topinambur polecany jest
również osobom, które zmagają się z dodatkowymi kilogramami, ponieważ zawiera błonnik, który eliminuje uczucie głodu.

Mięta pieprzowa: Olejek eteryczny zawarty w liściach mięty pieprzowej sprawia, że wykazują one właściwości przeciwbakteryjne,
przeciwzapalne, przeciwświądowe i miejscowo znieczulające. Jego głównym składnikiem jest mentol oraz sole mineralne, garbniki,
flawonoidy i gorycze. Wyciąg z liści mięty wspomaga trawienie i zapobiega wzdęciom i gazom. Jest stosowany również przy
dolegliwościach żołądkowych, nudnościach i niestrawności. Ponadto liście mięty wykazują również działanie rozkurczowe

Acerola zawiera najwięcej witaminy C ze wszystkich owoców. Witamina ta wzmacnia odporność organizmu i ma działanie
przeciwutleniające. Ponadto acerola jest źródłem m.in. takich składników odżywczych jak: witamina A, witaminy z grupy B, białko, wapń,
żelazo, fosfor, mangan, magnez i kwas foliowy. Owoc ten jest polecany także osobom, które często czują się osłabione.

Jak przygotować:

1 szklanka (250ml) dowolnego napoju możesz dodać ulubione owoce2 łyżki (15 g) mieszanki Fit Torpeda zmieszaj lub
zmiksuj. Pij raz dziennie!

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Składniki:

Pędy zielonego jęczmienia – 23%,
topinambur, wyciąg z Garcinia cambogia – 14%,
koncentrat z limonki, spirulina – 12%,
wyciąg z aceroli, liść mięty pieprzowej - 4%.

Zawartość opakowania: 

Masa netto: 200g
Wartość odżywcza 100g produktu.
Energia 1001kJ/240 kcal.
Tłuszcz: 2g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,6g;
węglowodany: 37g, w tym cukry: 16g;
białko: 16g;
sól: 0g.

Przechowywać w suchym miejscu.

Podmiot odpowiedzialny :

Herbapol w Krakowie SA,

ul. Chałupnika 14,

31-464 Kraków

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
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funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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